

عاملان جنایت در مشهد دستگیر شدند

مرد جوان و یک زن که از عاملان جنایت مسلحانه، بمب گذاری و تهدید به قتل اعضای دو خانواده بودند در عملیات پیچیده پلیسی دستگیر شدند.



جام جم آنلاین: مرد جوان و یک زن که از عاملان جنایت مسلحانه، بمب گذاری و تهدید به قتل اعضای دو خانواده بودند در عملیات پیچیده پلیسی دستگیر شدند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، فرمانده انتظامی خراسان رضوی در تشریح عملیات سنگین پلیسی برای دستگیری عاملان جنایت مسلحانه در مشهد گفت: 2 جوان موتور سوار روز سیزدهم تیرماه سال جاری، پیرمرد 70 ساله ای را مقابل منزل مسکونی اش واقع در خیابان راهنمایی مشهد با شلیک گلوله مجروح کردند و از صحنه گریختند.

قربانی این اقدام مسلحانه بلافاصله به مراکز درمانی انتقال یافت و تحت مراقبت های ویژه پزشکی قرار گرفت اما پس از گذشت 3 روز این فرد جان خود را از دست داد.

سرتیپ پاسدار بهمن امیری مقدم افزود: حادثه شلیک گلوله و قتل پیرمرد 70 ساله موجی از احساس نا امنی و وحشت در شهروندان بوجود آورده بود و با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای شناسایی و دستگیری عاملان این جنایت وارد عمل شدند.

تحقیقات اولیه پلیسی در این پرونده معادله مجهولی را در پیش روی کارآگاهان قرار داد چرا که برابر اظهارات یکی از اقوام قربانی این حادثه، فردی ناشناس از چندی قبل از طریق تلفن همگانی برای این خانم ایجاد مزاحمت می کرده و ضمن ارائه اطلاعات محرمانه و شخصی خانواده آنان، تهدیدات و وحشتناکی داشته است.

وی خاطرنشان کرد: این فرد مزاحم همچنین در سرقت منزل پسر مقتول در فروردین ماه سال جاری که در شهرستان بجنورد به وقوع پیوسته دست داشته است و این فرد را هم چنان تهدید می کرد.

کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی با پیگیری موضوع دریافتند در تاریخ 25 فروردین 1390 پرونده سرقت منزل در پلیس آگاهی بجنورد تشکیل شده است اما عاملان سرقت که اسناد مدارک و رایانه شخصی حاوی اطلاعات و عکس های خانوادگی را به سرقت برده اند هیچ گونه سرنخی از خود به جا نگذاشته اند.

نقشه نافرجام بمب گذاری در مشهد

فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: آنچه این حادثه را برای کارآگاهان پیچیده تر کرده بود اقدام به بمب گذاری در داخل خودرو پدر عروس مقتول در نوزدهم اردیبهشت ماه امسال بود که فرد مزاحم دقیقی قبل از انفجار در تماس با زن جوان موضوع را با لحنی وحشت انگیز به او اطلاع داد و با گزارش موضوع به فوریت های پلیسی 110 و اقدام سریع اکیپ چک و خنثی پلیس مشهد خوشبختانه بمب خنثی و از وقوع انفجار پیشگیری شد.

در این رابطه نیز پرونده ای در پلیس امنیت عمومی استان تشکیل و تحقیقات پلیس ادامه داشت.

وی تصریح کرد: عاملان جنایت در روز سیزدهم تیرماه پدر شوهر این زن جوان را به ضرب گلوله مجروح کردند و به قتل رساندند که این جنایت ترس و وحشت عجیبی برای این خانواده ایجاد کرد و متأسفانه فرد مزاحم هم چنان اعضای این خانواده را تهدید به قتل می کرد.

دستگیری 10 متهم و مظنون

سرتیپ بهمن امیری مقدم گفت: کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی در پیگیری این پرونده پس از چندین شبانه روز کار اطلاعاتی و تحقیقاتی وسیع میدانی به اطلاعات ریزی دست یافتند و با اخذ 2 نیابت قضایی به شهرستان تایباد و تربت جام اعزام شدند و 10 متهم و مظنون را در این 2 شهر و مشهد دستگیر کردند.

وي اظهار داشت: پس از انجام تحقیقات گسترده پیچیدگی این پرونده دو چندان شد چرا که هنوز هم انگیزه عاملان جنایت از تهدید اعضای این خانواده مشخص نبود تا این که کارآگاهان به زن 45 ساله ای که همسر دوم پدر عروس مقتول پرونده بود مظنون شدند و از او تحقیقات کاملی به عمل آوردند.

بررسی های پلیسی نشان می داد که جوان 37 ساله ای به نام محسن از سالها قبل به این زن علاقه مند بوده است.

این فرد در سال 84 سابقه سرقت مسلحانه داشته است که به 4 سال حبس و 4 سال تبعید محکوم شده بود اما پس از آزادی از زندان وقتی متوجه ازدواج زن مورد علاقه اش شد تصمیم به انتقام می گیرد.

سرتیپ امیری مقدم گفت: متأسفانه ادامه ارتباط این زن 45 ساله و متهم اصلی پرونده باعث شده تا او از ناملایمات و سختی های زندگی زن مورد علاقه اش مطلع شود و با همدستی این زن و فرد دیگری دست به چنین جنایت وحشتناکی بزند.

وي افزود: کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه محسن 3 قبضه اسلحه کلت کمري، 53 تیر فشنگ جنگي، آلات و ادوات ساخت بمب و مواد منفجره، بمب دست ساز، مقداری باروت، دستبند، تعدادی شوکر، 2 عدد بی سیم 2 قبضه کلت کمري گازی ساچمه ای، چند فقره شناسنامه و کارت شناسایی جعلی، 6 گالن مشروبات الکلي و اقلام سرقت شده از منزل پسر مقتول کشف کردند.

فرمانده پلیس خراسان رضوي گفت: با توجه به سابقه کیفری متهم اصلی پرونده و تجهیزات کشف شده از مخفیگاه و احتمال دیگر اقدامات مجرمانه توسط این افراد متصور است و هم اکنون تحقیقات گسترده ای از آنان آغاز شده است.

متهم اصلی پرونده که همسر و 2 فرزند دارد اعتراف کرده است که اگر دستگیر نمی شد چند تن دیگر از اعضای این 2 خانواده را قربانی انتقام خود کرده و به قتل می رساند.